令和６年 8 月吉日

都老健 会員各位

第 1８回東京都介護老人保健施設大会

大会会長  平川 博之

                                 実行委員長  中本 譲

「第 1８回東京都介護老人保健施設大会」
大会テーマ：つながり、見守り、支えあう～老健のチーム力で地域に光を～

参加者募集のご案内

 拝啓 残暑の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和 ６年１０月１０日に開催する「第 1８回東京都介護老人保健施設大会」の参加者募

集を開始する運びとなりました。

今回は会場参加による開催となります。参加定員は３５０名となっています。参加を希望される

場合は、午前・午後を通じて一日参加していただくことを原則にしておりますので、ご承知いただ

きますようお願い致します。

プログラムでは、全国老人保健施設協会 東 憲太郎会長の基調講演「令和 6 年度介護報酬改定

と老健施設の未来」をはじめ、永年勤続優良職員表彰と口演発表 1９演題を予定しています。

つきましては、老健施設の今後の取り組みについて有益な研鑽の場として、多くの職員の皆さん

が参加できるよう特段のご配慮をお願い申し上げます。

敬具

※参加者は昼食弁当(申し込み制)が無料です。

お申し込みは、東京都老健協会ホームページバナー 「研修会案内」よりお申し込みください。

参加を申し込みいただいた方には、後日、参加票をメールにてお送り致します。

記

日  時   令和 6 年１０月１０日（木）１０：００～１６：３０

会  場   砂防会館 シェーンバッハ・サボー 千代田区平河町 2 丁目７-４

会  費   参加費  会員施設：無 料  参加は協会会員限定です

表 彰 式   永年勤続優良職員表彰

発  表   口演発表 １９演題

    応募締切   9 月１７日 (火)

【ご注意】

会場の定員により、参加申し込みが定員に達した場合、参加者の多い施設に人数調整をお願いす

ることがありますので、予めご承知おきください。

なお、定員になり次第自動的にキャンセル待ち登録となりますので、申込時のメールアドレスに

お間違えの無いよう、また、事務局からのメール着信にご注意いただければ幸いです。

▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹

       一般社団法人東京都老人保健施設協会 事  務  局

〒160-0017 東京都新宿区左門町 6-7 鯉江(KOIE)ビル 802

℡：03-6380-4351 Mail：jimukyoku@roken-tokyo.or.jp

▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹▹

mailto:jimukyoku@roken-tokyo.or.jp